му ицип ноЕ о рАзов Е
гор одскоЕ осЕлЕн ИЕ (ГоР од тАру А)с

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"21" ноября 20|7 r. Nьlс

<<О проведении публичных слушаний
4 декабря 2017 г.>

На основании (Положения о порядке проведения публичных слушаний)),,

утвержденного Решением Городской.Щумы ГП <Город Таруса> от 28.11,2012

ЛЬЗЗ, рассмотрев проект бюджета городского поселения <Город Таруса> на

201 8 и плановый период 201 9-2020 годы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести 4 декабря 2017 года в 16.00 часов в администрации городского

поселения <горол Таруса> публичные слушания по вопросу:

<о бюджете городского поселения <Город Тарусa> на 2018 год и плановый

период 201 9-2020 годьu>

2.Опубликовать данное постановлеЕие и проект бюджета в газете <Октябрь и

разместить на официапьном сайте города.

Глава муниципального о

городского поселепия
<Горол Таруса>

\лСКАя q

!,1сът

Е.В.Котова
д

горо

v